
Frihedens Stemme ApS

CVR-nr.: 43605976

Søndergade 40
8840 Rødkærsbro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Rasmus Paludan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frihedens Stemme ApS
Søndergade 40
8840 Rødkærsbro
e-mailadresse: post@rasmuspaludan.dk
CVR-nr.: 43605976
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være et massemedie og at udgive avis, onlineavis, podcast, videoreportage og/eller dermed beslægtet virksomhed. Selskabets formål er også at udgive tekst, fotografier og levende billeder på enhver måde, som selskabets ledelse finder hensigtsmæssig. Selskabets formål er endvidere at indsamle oplysninger og optage fotografier og video og behandle disse med henblik på opnåelsen af selskabets øvrige formål.

Selskabets aktiviteter er primært at drive og være udgiver for, jf. medieansvarslovens § 2, stk. 1 og § 15, den elektroniske avis Frihedens Stemme, der udgives på frihedensstemme.dk.

Selskabet driver også og er udgiver for den elektroniske avis og podcast Overmenneske, der udgives på overmenneske.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud 1.509,69 kr., som alene skyldes bankgebyrer og renter. Der har ikke været indtægter. Selskabet har i forhold til indtægter været passivt i året, fordi selskabets direktør blev forhindret i at begynde de planlagte indtægtsgivende aktiviteter i selskabet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.510	-3.382
Ordinært resultat før skat		-1.510	-3.382
Årets resultat		-1.510	-3.382
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.510	-3.382
I alt		-1.510	-3.382

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 36.287	kr. 36.618
Omsætningsaktiver i alt		36.287	36.618
AKTIVER I ALT		36.287	36.618

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-4.892	-3.382
Egenkapital i alt		35.108	36.618
Gæld til banker		1.179	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.179	
Gældsforpligtelser i alt		1.179	
PASSIVER I ALT		36.287	36.618

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret